OF.GP.Nº. 1105/2003

Botucatu, 20 de outubro de 2003.

Excelentíssimo Senhor:

Em atendimento ao solicitado por Vossa Excelência, esta Presidência encaminha  a Portaria  nº. 928/2003, que                designa  a funcionária Isabel Cristina Della Coletta, Chefe de Divisão                Técnico-Legislativa, como membro  representante do Poder Legislativo junto ao  Conselho Municipal de Educação.

Na oportunidade, reafirmo os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS

   Presidente

Excelentíssimo  Senhor

GILBERTO LUIZ DE AZEVEDO BORGES

DD. Secretário Municipal de Educação e Presidente do CAE

BOTUCATU - SP